
■ハーフ：駅伝総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 9 韋駄天ヤングランナーズ  1:13:05
2 12 韋駄天ランナーズ  1:13:16
3 4 体力錬成  1:17:42
4 19 君津ＦＡＣ  1:19:15
5 3 パパ友ランナー  1:19:32
6 5 ナイチンゲール  1:21:42
7 11 MachCRG  1:21:58
8 6 77隊  1:26:06
9 10 ＭＡＴＳＵＯＫＡ．Ｆ  1:26:09
10 13 韋駄天ファンランナーズ  1:29:39
11 21 飯山満ファーザーズ  1:32:26
12 18 VIVACRG  1:33:29
13 22 Fun Run CRG  1:33:55
14 15 松岡ＲＯＯＫＩＥＳ  1:36:00
15 8 G7組チームＢ  1:36:42
16 17 ヒラリンＺＺ  1:36:43
17 1 ポイズンＭＴ  1:40:02
18 16 ヒラリンＺ  1:40:36
19 14 走るお肉屋さんA  1:40:54
20 2 ポイズンＲＤ  1:42:03
21 20 居酒屋だるま  1:45:52
22 23 走るお肉屋さんB  1:46:19
23 7 G7組チームＡ  1:46:24

2016年9月17日（土）開催

第５回　稲毛夕焼けマラソン　結果



■ハーフ：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 58 上川　奈奈  1:55:21
2 51 柴田　亜砂美  1:56:57
3 67 滝ヶ崎　勢津子  1:57:27
4 57 高橋　優子  2:03:39
5 56 菅井　若菜  2:04:29
6 52 鮫嶋　宏実  2:05:47
7 54 河合　瞳  2:07:16
8 59 浅香　幸子  2:07:48
9 61 尾作　清香  2:13:00
10 63 石原　久美子  2:13:27
11 53 八嶋　佐紀  2:18:30
12 65 星　千枝  2:28:41
13 62 近藤　美保子  2:30:18
14 55 田村　まや  2:41:49
15 64 吉野　晴美  2:42:27
16 66 二瓶　栄子  3:04:56

☐ハーフ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 51 柴田　亜砂美  24歳以下  1:56:57

1 56 菅井　若菜  25～34歳  2:04:29
2 52 鮫嶋　宏実  25～34歳  2:05:47
3 54 河合　瞳  25～34歳  2:07:16
4 53 八嶋　佐紀  25～34歳  2:18:30
5 55 田村　まや  25～34歳  2:41:49

1 58 上川　奈奈  35～44歳  1:55:21
2 57 高橋　優子  35～44歳  2:03:39
3 59 浅香　幸子  35～44歳  2:07:48

1 61 尾作　清香  45～54歳  2:13:00
2 63 石原　久美子  45～54歳  2:13:27
3 65 星　千枝  45～54歳  2:28:41
4 62 近藤　美保子  45～54歳  2:30:18
5 64 吉野　晴美  45～54歳  2:42:27

1 67 滝ヶ崎　勢津子  55～64歳  1:57:27
2 66 二瓶　栄子  55～64歳  3:04:56



■ハーフ：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 119 山崎　貴裕  1:16:30
2 159 渡邉　一臣  1:20:37
3 170 内木　智朗  1:21:17
4 126 安川　開  1:22:52
5 134 品田　亮  1:31:28
6 107 内山　元希  1:32:28
7 155 山本　淳一  1:32:55
8 211 庄司　浩  1:34:32
9 139 川崎　太郎  1:42:44
10 140 比嘉　亮晴  1:42:58
11 163 井坂　幸治  1:43:15
12 141 中山　岳  1:43:29
13 152 松戸　宏樹  1:43:39
14 183 嶋津　賢悟  1:44:04
15 178 木村　真樹  1:44:09
16 104 大政　祐典  1:44:47
17 219 川島　巌  1:45:07
18 144 菊地　重光  1:45:11
19 213 神山　義尚  1:45:57
20 111 大塚　元  1:45:59
21 220 高橋　保  1:49:20
22 201 野中　啓二  1:49:25
23 120 柿崎　正悟  1:49:48
24 110 田中　遼太郎  1:51:11
25 172 塩田　智哉  1:51:43
26 197 瀧澤　徹  1:51:50
27 161 諏訪　真人  1:52:06
28 160 玉沢　純一  1:52:26
29 208 村田　智憲  1:52:53
30 177 伊藤　浩志  1:53:33
31 117 平　雄一郎  1:53:37
32 128 中谷　暢彦  1:53:52
33 174 溝上　雅之  1:54:21
34 179 相澤　昌彦  1:54:30
35 168 岡崎　啓将  1:54:55
36 199 土井　幹夫  1:55:02
37 167 夏井　貴義  1:55:14
38 162 松村　健史  1:56:47
39 202 菱崎　嘉昭  1:57:15
40 113 坪山　元  1:57:21
41 114 長谷川　立樹  1:58:05
42 125 新　純治  1:58:49
43 115 檀上　遼一  1:58:59
44 157 滝　直行  2:00:26
45 180 高橋　勉  2:00:35
46 215 坂部　健彦  2:01:29
47 105 林　晃平  2:01:53
48 136 阿部　亮  2:02:29
49 185 筒井　ネルソン  2:02:46
50 108 植田　健太  2:02:52
51 190 工藤　靖  2:05:13
52 191 中島　欣  2:06:24
53 207 岩佐　靖史  2:06:42
54 189 今野　章久  2:06:59



55 121 川村　祐人  2:07:29
56 158 大林　芳文  2:08:00
57 135 郡司　明徳  2:08:22
58 186 樋口　仁浩  2:08:37
59 204 山本　昭仁  2:08:42
60 182 剣持　雅章  2:09:08
61 175 狩野　孝  2:09:35
62 127 村田　涼  2:10:35
63 171 與倉　一樹  2:12:42
64 173 渡邉　敦  2:12:44
65 196 村田　幸夫  2:12:50
66 153 山口　智広  2:13:38
67 194 奥居　愛泰  2:15:20
68 129 上野　裕史  2:15:47
69 122 戸田　健司  2:18:42
70 145 林　大介  2:19:19
71 212 伝法谷　宣洋  2:21:12
72 205 早川　克也  2:21:15
73 143 青山　高志  2:21:25
74 146 御澤　勝将  2:23:39
75 137 遠藤　翔  2:24:32
76 184 岩崎　孝一  2:25:07
77 123 木下　聡  2:26:57
78 150 山村　英  2:28:23
79 112 津田　卓明  2:28:32
80 106 飯野　祥伍  2:29:43
81 217 田原　良隆  2:31:04
82 116 飛田　匠  2:31:29
83 148 丸山　直則  2:31:57
84 187 上笹貫　樹  2:32:43
85 210 生島　五郎  2:33:05
86 154 井上　宏之  2:33:56
87 118 田村　覚  2:41:48
88 102 浦本　賢聖  2:46:20
89 200 近田　守也  2:47:19
90 181 田中　基  2:55:42
91 214 菊島　浩二  3:06:53



☐ハーフ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 119 山崎　貴裕  25～34歳  1:16:30
2 126 安川　開  25～34歳  1:22:52
3 134 品田　亮  25～34歳  1:31:28
4 107 内山　元希  25～34歳  1:32:28
5 104 大政　祐典  25～34歳  1:44:47
6 111 大塚　元  25～34歳  1:45:59
7 120 柿崎　正悟  25～34歳  1:49:48
8 110 田中　遼太郎  25～34歳  1:51:11
9 117 平　雄一郎  25～34歳  1:53:37
10 128 中谷　暢彦  25～34歳  1:53:52
11 113 坪山　元  25～34歳  1:57:21
12 114 長谷川　立樹  25～34歳  1:58:05
13 125 新　純治  25～34歳  1:58:49
14 115 檀上　遼一  25～34歳  1:58:59
15 105 林　晃平  25～34歳  2:01:53
16 136 阿部　亮  25～34歳  2:02:29
17 108 植田　健太  25～34歳  2:02:52
18 121 川村　祐人  25～34歳  2:07:29
19 135 郡司　明徳  25～34歳  2:08:22
20 127 村田　涼  25～34歳  2:10:35
21 129 上野　裕史  25～34歳  2:15:47
22 122 戸田　健司  25～34歳  2:18:42
23 137 遠藤　翔  25～34歳  2:24:32
24 123 木下　聡  25～34歳  2:26:57
25 112 津田　卓明  25～34歳  2:28:32
26 106 飯野　祥伍  25～34歳  2:29:43
27 116 飛田　匠  25～34歳  2:31:29
28 118 田村　覚  25～34歳  2:41:48
29 102 浦本　賢聖  25～34歳  2:46:20

1 159 渡邉　一臣  35～44歳  1:20:37
2 170 内木　智朗  35～44歳  1:21:17
3 155 山本　淳一  35～44歳  1:32:55
4 139 川崎　太郎  35～44歳  1:42:44
5 140 比嘉　亮晴  35～44歳  1:42:58
6 163 井坂　幸治  35～44歳  1:43:15
7 141 中山　岳  35～44歳  1:43:29
8 152 松戸　宏樹  35～44歳  1:43:39
9 178 木村　真樹  35～44歳  1:44:09
10 144 菊地　重光  35～44歳  1:45:11
11 172 塩田　智哉  35～44歳  1:51:43
12 161 諏訪　真人  35～44歳  1:52:06
13 160 玉沢　純一  35～44歳  1:52:26
14 177 伊藤　浩志  35～44歳  1:53:33
15 174 溝上　雅之  35～44歳  1:54:21
16 179 相澤　昌彦  35～44歳  1:54:30
17 168 岡崎　啓将  35～44歳  1:54:55
18 167 夏井　貴義  35～44歳  1:55:14
19 162 松村　健史  35～44歳  1:56:47
20 157 滝　直行  35～44歳  2:00:26
21 158 大林　芳文  35～44歳  2:08:00
22 175 狩野　孝  35～44歳  2:09:35
23 171 與倉　一樹  35～44歳  2:12:42
24 173 渡邉　敦  35～44歳  2:12:44



25 153 山口　智広  35～44歳  2:13:38
26 145 林　大介  35～44歳  2:19:19
27 143 青山　高志  35～44歳  2:21:25
28 146 御澤　勝将  35～44歳  2:23:39
29 150 山村　英  35～44歳  2:28:23
30 148 丸山　直則  35～44歳  2:31:57
31 154 井上　宏之  35～44歳  2:33:56

1 183 嶋津　賢悟  45～54歳  1:44:04
2 201 野中　啓二  45～54歳  1:49:25
3 197 瀧澤　徹  45～54歳  1:51:50
4 199 土井　幹夫  45～54歳  1:55:02
5 202 菱崎　嘉昭  45～54歳  1:57:15
6 180 高橋　勉  45～54歳  2:00:35
7 185 筒井　ネルソン  45～54歳  2:02:46
8 190 工藤　靖  45～54歳  2:05:13
9 191 中島　欣  45～54歳  2:06:24
10 207 岩佐　靖史  45～54歳  2:06:42
11 189 今野　章久  45～54歳  2:06:59
12 186 樋口　仁浩  45～54歳  2:08:37
13 204 山本　昭仁  45～54歳  2:08:42
14 182 剣持　雅章  45～54歳  2:09:08
15 196 村田　幸夫  45～54歳  2:12:50
16 194 奥居　愛泰  45～54歳  2:15:20
17 205 早川　克也  45～54歳  2:21:15
18 184 岩崎　孝一  45～54歳  2:25:07
19 187 上笹貫　樹  45～54歳  2:32:43
20 200 近田　守也  45～54歳  2:47:19
21 181 田中　基  45～54歳  2:55:42

1 211 庄司　浩  55～64歳  1:34:32
2 219 川島　巌  55～64歳  1:45:07
3 213 神山　義尚  55～64歳  1:45:57
4 208 村田　智憲  55～64歳  1:52:53
5 215 坂部　健彦  55～64歳  2:01:29
6 212 伝法谷　宣洋  55～64歳  2:21:12
7 217 田原　良隆  55～64歳  2:31:04
8 210 生島　五郎  55～64歳  2:33:05
9 214 菊島　浩二  55～64歳  3:06:53

1 220 高橋　保  65～74歳  1:49:20



■10km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 310 高橋＆福本ペア  0:48:46
2 313 寺川＆原田ペア  0:49:48
3 307 朝はパン派  0:51:52
4 305 市川＆栗山ペア  0:57:18
5 316 チーム小倉  0:58:42
6 302 ちぇみうぇい筋トレ部②  1:02:13
7 301 ちぇみうぇい筋トレ部①  1:02:37
8 304 若葉  1:03:55
9 315 チーム井上  1:09:14
10 303 なでしこの牛若丸  1:11:03
11 309 はにいず  1:12:08
12 314 チーム向井  1:14:28

■10km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 424 早見　直子  0:48:45
2 411 小倉　博子  0:53:44
3 415 田嶋　幸代  0:53:48
4 417 安藤　初美  0:54:03
5 419 色部　朋世  0:55:21
6 408 冨田　綾音  0:55:29
7 425 羽山　美和  0:56:08
8 428 内海　和子  0:57:27
9 407 青木　由香里  0:59:22
10 401 石毛　碧望  1:00:43
11 402 佐藤　慶香  1:00:58
12 412 林　真由子  1:01:41
13 413 依田　真紀  1:02:26
14 409 平居　治美  1:04:05
15 404 室田　絵美  1:05:01
16 420 本多　基子  1:05:04
17 418 岡部　敬子  1:07:13
18 426 岩村　真奈美  1:08:18
19 403 巻　和佳奈  1:10:46
20 405 伊東　利恵  1:11:54
21 429 宮本　博子  1:12:54
22 416 酒井　めぐみ  1:13:53
23 430 川端　益恵  1:13:59
24 423 辺見　千陽  1:14:40
25 406 田中　優子  1:24:42
26 410 小宮　多絵  1:25:14
27 414 山根　圭子  1:25:27



☐10km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 401 石毛　碧望  24歳以下  1:00:43

1 407 青木　由香里  25～34歳  0:59:22
2 402 佐藤　慶香  25～34歳  1:00:58
3 404 室田　絵美  25～34歳  1:05:01
4 403 巻　和佳奈  25～34歳  1:10:46
5 405 伊東　利恵  25～34歳  1:11:54
6 406 田中　優子  25～34歳  1:24:42

1 411 小倉　博子  35～44歳  0:53:44
2 415 田嶋　幸代  35～44歳  0:53:48
3 417 安藤　初美  35～44歳  0:54:03
4 419 色部　朋世  35～44歳  0:55:21
5 408 冨田　綾音  35～44歳  0:55:29
6 412 林　真由子  35～44歳  1:01:41
7 413 依田　真紀  35～44歳  1:02:26
8 409 平居　治美  35～44歳  1:04:05
9 418 岡部　敬子  35～44歳  1:07:13
10 416 酒井　めぐみ  35～44歳  1:13:53
11 410 小宮　多絵  35～44歳  1:25:14
12 414 山根　圭子  35～44歳  1:25:27

1 424 早見　直子  45～54歳  0:48:45
2 425 羽山　美和  45～54歳  0:56:08
3 420 本多　基子  45～54歳  1:05:04
4 426 岩村　真奈美  45～54歳  1:08:18
5 423 辺見　千陽  45～54歳  1:14:40

1 428 内海　和子  55～64歳  0:57:27

1 429 宮本　博子  65～99歳  1:12:54
2 430 川端　益恵  65～99歳  1:13:59



■10km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 523 高橋　正俊  0:34:53
2 541 佐々木　亮史  0:36:31
3 514 鈴木　裕也  0:36:55
4 544 土屋　和也  0:37:42
5 569 前田　君彦  0:38:38
6 534 久保　光法  0:38:59
7 580 埋金　武司  0:40:13
8 517 渡邉　俊介  0:40:45
9 567 若林　厚志  0:41:02
10 585 伊藤　正毅  0:41:20
11 503 日花　泉  0:43:10
12 601 水谷　隆  0:43:12
13 552 佐藤　広義  0:44:47
14 545 仲田　雄介  0:44:49
15 547 林　宏樹  0:45:40
16 531 山内　喜統  0:46:04
17 554 松尾　武思  0:46:08
18 590 佐藤　正行  0:46:16
19 583 杣　幹生  0:47:34
20 526 長沼　英夫  0:47:52
21 550 唐島田　卓宗  0:47:56
22 555 岩井　重陽  0:48:00
23 579 菊地　克典  0:48:04
24 578 坂内　広文  0:48:05
25 565 高橋　将  0:49:04
26 539 阿部　暁  0:49:06
27 598 井上　広明  0:49:08
28 508 山下　翼  0:49:15
29 527 澤野　裕史  0:49:32
30 558 高橋　洋一  0:49:46
31 602 川西　幸一  0:49:53
32 564 小井土　弘隆  0:49:58
33 525 的場　達也  0:50:44
34 566 池田　勝則  0:50:48
35 548 酒井　宏昌  0:50:55
36 542 菅原　幸彦  0:50:58
37 612 大瀧　光信  0:51:07
38 528 青木　慎吾  0:51:09
39 557 堀江　一央  0:51:12
40 560 加藤　秀文  0:51:22
41 540 須田　朗  0:51:34
42 505 菊池　翔太  0:51:37
43 524 南　亮輔  0:51:50
44 586 水野　成男  0:52:14
45 515 田邊　健太  0:52:20
46 609 塚原　勝  0:52:37
47 594 土田　信夫  0:52:46
48 506 會澤　祥吾  0:53:09
49 537 矢野　淳  0:53:09
50 613 山内　文裕  0:53:13
51 543 冨田　耕平  0:53:16
52 587 簗田　真純  0:53:24
53 615 斉藤　仁  0:53:30
54 562 続谷　北斗  0:53:34



55 600 弘中　章彦  0:53:43
56 510 簗田　真太郎  0:54:14
57 592 五島　一浩  0:54:16
58 581 絹川　伸一  0:54:22
59 588 余頃　孝之  0:54:36
60 591 寺腰　嘉友  0:55:13
61 608 山本　昇  0:55:43
62 610 保坂　健一郎  0:55:58
63 570 高野　悟志  0:56:03
64 611 市川　清文  0:56:05
65 536 松井　巧  0:56:09
66 606 神崎　英志  0:56:27
67 522 植草　翔太  0:56:31
68 533 大畑　博  0:56:43
69 607 土肥　勉  0:56:52
70 561 中村　年宏  0:57:02
71 605 小川　忠雄  0:57:05
72 582 金森　智  0:57:20
73 502 多和田　真章  0:57:21
74 597 平野　照也  0:57:41
75 577 平野　明彦  0:57:51
76 575 スレイトン　レイ  0:58:29
77 551 石毛　勝元  0:59:09
78 501 小田川　禅竜  0:59:38
79 538 小田川　健次  0:59:38
80 546 吉次　秀行  1:00:04
81 556 大野　崇  1:01:02
82 572 篠塚　剛志  1:01:16
83 530 吉間　優  1:01:24
84 571 滝口　賢一郎  1:01:31
85 621 川井　崇司  1:02:02
86 532 保科　隆史  1:02:28
87 559 小宮　良平  1:03:56
88 603 大道　正尚  1:05:47
89 549 赤星　雄司  1:06:38
90 599 初又　繁  1:06:55
91 511 中井　祐輔  1:07:30
92 589 菊谷　実  1:07:42
93 595 多田　洋一  1:08:09
94 504 黒田　智仁  1:08:11
95 520 冨永　奈緒人  1:08:17
96 519 野上　恭平  1:09:12
97 553 大木　洋一  1:09:42
98 521 篠塚　政宜  1:09:48
99 529 永岡　真一  1:14:18
100 518 堤　康輔  1:15:36
101 568 尾作　任司  1:16:49
102 584 小野原　康高  1:17:17



☐10km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 503 日花　泉  24歳以下  0:43:10
2 508 山下　翼  24歳以下  0:49:15
3 505 菊池　翔太  24歳以下  0:51:37
4 506 會澤　祥吾  24歳以下  0:53:09
5 502 多和田　真章  24歳以下  0:57:21
6 501 小田川　禅竜  24歳以下  0:59:38
7 504 黒田　智仁  24歳以下  1:08:11

1 523 高橋　正俊  25～34歳  0:34:53
2 514 鈴木　裕也  25～34歳  0:36:55
3 517 渡邉　俊介  25～34歳  0:40:45
4 531 山内　喜統  25～34歳  0:46:04
5 526 長沼　英夫  25～34歳  0:47:52
6 527 澤野　裕史  25～34歳  0:49:32
7 525 的場　達也  25～34歳  0:50:44
8 528 青木　慎吾  25～34歳  0:51:09
9 524 南　亮輔  25～34歳  0:51:50
10 515 田邊　健太  25～34歳  0:52:20
11 510 簗田　真太郎  25～34歳  0:54:14
12 522 植草　翔太  25～34歳  0:56:31
13 530 吉間　優  25～34歳  1:01:24
14 532 保科　隆史  25～34歳  1:02:28
15 511 中井　祐輔  25～34歳  1:07:30
16 520 冨永　奈緒人  25～34歳  1:08:17
17 519 野上　恭平  25～34歳  1:09:12
18 521 篠塚　政宜  25～34歳  1:09:48
19 529 永岡　真一  25～34歳  1:14:18
20 518 堤　康輔  25～34歳  1:15:36

1 541 佐々木　亮史  35～44歳  0:36:31
2 544 土屋　和也  35～44歳  0:37:42
3 534 久保　光法  35～44歳  0:38:59
4 552 佐藤　広義  35～44歳  0:44:47
5 545 仲田　雄介  35～44歳  0:44:49
6 547 林　宏樹  35～44歳  0:45:40
7 554 松尾　武思  35～44歳  0:46:08
8 550 唐島田　卓宗  35～44歳  0:47:56
9 555 岩井　重陽  35～44歳  0:48:00
10 539 阿部　暁  35～44歳  0:49:06
11 548 酒井　宏昌  35～44歳  0:50:55
12 542 菅原　幸彦  35～44歳  0:50:58
13 557 堀江　一央  35～44歳  0:51:12
14 540 須田　朗  35～44歳  0:51:34
15 537 矢野　淳  35～44歳  0:53:09
16 543 冨田　耕平  35～44歳  0:53:16
17 536 松井　巧  35～44歳  0:56:09
18 533 大畑　博  35～44歳  0:56:43
19 551 石毛　勝元  35～44歳  0:59:09
20 538 小田川　健次  35～44歳  0:59:38
21 546 吉次　秀行  35～44歳  1:00:04
22 556 大野　崇  35～44歳  1:01:02
23 621 川井　崇司  35～44歳  1:02:02
24 549 赤星　雄司  35～44歳  1:06:38
25 553 大木　洋一  35～44歳  1:09:42



1 569 前田　君彦  45～54歳  0:38:38
2 580 埋金　武司  45～54歳  0:40:13
3 567 若林　厚志  45～54歳  0:41:02
4 585 伊藤　正毅  45～54歳  0:41:20
5 590 佐藤　正行  45～54歳  0:46:16
6 583 杣　幹生  45～54歳  0:47:34
7 579 菊地　克典  45～54歳  0:48:04
8 578 坂内　広文  45～54歳  0:48:05
9 565 高橋　将  45～54歳  0:49:04
10 558 高橋　洋一  45～54歳  0:49:46
11 564 小井土　弘隆  45～54歳  0:49:58
12 566 池田　勝則  45～54歳  0:50:48
13 560 加藤　秀文  45～54歳  0:51:22
14 586 水野　成男  45～54歳  0:52:14
15 587 簗田　真純  45～54歳  0:53:24
16 562 続谷　北斗  45～54歳  0:53:34
17 592 五島　一浩  45～54歳  0:54:16
18 581 絹川　伸一  45～54歳  0:54:22
19 588 余頃　孝之  45～54歳  0:54:36
20 591 寺腰　嘉友  45～54歳  0:55:13
21 570 高野　悟志  45～54歳  0:56:03
22 561 中村　年宏  45～54歳  0:57:02
23 582 金森　智  45～54歳  0:57:20
24 577 平野　明彦  45～54歳  0:57:51
25 575 スレイトン　レイ  45～54歳  0:58:29
26 572 篠塚　剛志  45～54歳  1:01:16
27 571 滝口　賢一郎  45～54歳  1:01:31
28 559 小宮　良平  45～54歳  1:03:56
29 589 菊谷　実  45～54歳  1:07:42
30 568 尾作　任司  45～54歳  1:16:49
31 584 小野原　康高  45～54歳  1:17:17

1 601 水谷　隆  55～64歳  0:43:12
2 598 井上　広明  55～64歳  0:49:08
3 602 川西　幸一  55～64歳  0:49:53
4 609 塚原　勝  55～64歳  0:52:37
5 594 土田　信夫  55～64歳  0:52:46
6 600 弘中　章彦  55～64歳  0:53:43
7 608 山本　昇  55～64歳  0:55:43
8 610 保坂　健一郎  55～64歳  0:55:58
9 611 市川　清文  55～64歳  0:56:05
10 606 神崎　英志  55～64歳  0:56:27
11 607 土肥　勉  55～64歳  0:56:52
12 605 小川　忠雄  55～64歳  0:57:05
13 597 平野　照也  55～64歳  0:57:41
14 603 大道　正尚  55～64歳  1:05:47
15 599 初又　繁  55～64歳  1:06:55
16 595 多田　洋一  55～64歳  1:08:09

1 612 大瀧　光信  65～74歳  0:51:07
2 613 山内　文裕  65～74歳  0:53:13
3 615 斉藤　仁  65～74歳  0:53:30



■5km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 710 松田＆塚原ペア  0:21:43
2 711 チーム渡辺  0:27:42
3 703 つかだ  0:28:19
4 709 カメレオン  0:28:28
5 708 チーム宮本  0:31:38
6 705 福田＆金子ペア  0:31:57
7 701 もゆもゆ  0:32:12
8 702 あゆえみ  0:32:53
9 712 チーム武田  0:34:33
10 707 チーム丹羽  0:34:49
11 706 sy  0:34:57
12 704 ピーナッツ  0:35:13
13 714 園田＆林ペア  0:35:24
14 715 貝沼＆倉田ペア  0:36:48
15 713 coco  0:38:29

■5km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 816 大坊　久美子  0:21:06
2 802 溝口　あゆみ  0:21:35
3 811 中村　玲  0:23:05
4 814 野村　陽子  0:23:56
5 807 添川　郁恵  0:25:45
6 803 山崎　奈緒  0:26:55
7 813 大塚　弘子  0:28:27
8 801 関原　成美  0:29:11
9 820 水口　祐美子  0:29:21
10 806 黒沢　香穂里  0:29:44
11 818 青山　聡子  0:30:42
12 815 伊東　有希  0:30:46
13 804 小暮　由香  0:30:50
14 821 芳澤　孝江  0:31:53
15 810 西口　優子  0:36:12
16 805 京須　美穂  0:36:57
17 808 高橋　明子  0:38:01
18 809 赤星　幸子  0:38:56
19 817 横堀　妙子  0:39:12



☐5km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 802 溝口　あゆみ  24歳以下  0:21:35
2 801 関原　成美  24歳以下  0:29:11

1 803 山崎　奈緒  25～34歳  0:26:55
2 804 小暮　由香  25～34歳  0:30:50
3 805 京須　美穂  25～34歳  0:36:57

1 811 中村　玲  35～44歳  0:23:05
2 814 野村　陽子  35～44歳  0:23:56
3 807 添川　郁恵  35～44歳  0:25:45
4 813 大塚　弘子  35～44歳  0:28:27
5 806 黒沢　香穂里  35～44歳  0:29:44
6 810 西口　優子  35～44歳  0:36:12
7 808 高橋　明子  35～44歳  0:38:01
8 809 赤星　幸子  35～44歳  0:38:56

1 816 大坊　久美子  45～54歳  0:21:06
2 818 青山　聡子  45～54歳  0:30:42
3 815 伊東　有希  45～54歳  0:30:46
4 817 横堀　妙子  45～54歳  0:39:12

1 820 水口　祐美子  55～64歳  0:29:21

1 821 芳澤　孝江  65～99歳  0:31:53



■5km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)
1 905 山本　雄  0:16:41
2 907 芳賀　翔一  0:17:44
3 904 中島　悠太郎  0:17:50
4 901 植松　健太  0:18:09
5 903 入来　連  0:18:18
6 911 中西　央典  0:18:20
7 917 夘野　幸誠  0:18:37
8 910 實川　貴之  0:18:40
9 922 猪倉　歩  0:18:41
10 914 新井　進市  0:18:44
11 943 竹澤　利之  0:19:12
12 919 添川　大輔  0:19:14
13 932 山口　朋奈  0:19:42
14 906 金子　智哉  0:19:45
15 929 田中　幸宏  0:20:11
16 949 篠塚　ニ三男  0:20:29
17 933 鈴木　広明  0:20:55
18 941 梅原　之郎  0:21:13
19 926 入来　博之  0:21:21
20 918 浜本　雄哉  0:21:49
21 957 ゴドメール　マクシム  0:21:52
22 936 浪川　豊  0:22:12
23 925 多田　恵幸  0:22:37
24 908 小林　福寿  0:22:44
25 940 梶田　俊明  0:23:07
26 945 小川　利明  0:23:20
27 930 岩城　吉博  0:23:25
28 952 角田　善幸  0:23:48
29 902 東田　禎史  0:23:53
30 912 洪　キン  0:24:19
31 953 中野　俊夫  0:24:30
32 951 藤森　和年  0:24:47
33 955 伊藤　敏雄  0:24:48
34 927 本多　邦也  0:24:58
35 939 青山　和男  0:25:23
36 931 坂本　浩之  0:25:26
37 921 小島　敬史  0:25:41
38 920 大澤　慎二  0:26:23
39 942 坂下　弘典  0:27:09
40 944 橋本　武夫  0:27:15
41 946 工藤　専次  0:27:36
42 934 伊東　大輔  0:27:38
43 950 添川　武志  0:29:09
44 948 菅野　正光  0:29:25
45 938 秋吉　利彰  0:29:57
46 909 南波佐間　望  0:30:44
47 937 川原　慎一郎  0:30:45
48 913 陳　健  0:31:09
49 916 小暮　則和  0:31:23
50 928 竹村　成之  0:33:34
51 947 坂本　祐貴  0:34:15
52 954 芳澤　正幸  0:35:11
53 935 中里　正典  0:41:36
54 915 江原　健太郎  0:45:08



☐5km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 905 山本　雄  24歳以下  0:16:41
2 904 中島　悠太郎  24歳以下  0:17:50
3 901 植松　健太  24歳以下  0:18:09
4 903 入来　連  24歳以下  0:18:18
5 906 金子　智哉  24歳以下  0:19:45
6 902 東田　禎史  24歳以下  0:23:53

1 907 芳賀　翔一  25～34歳  0:17:44
2 911 中西　央典  25～34歳  0:18:20
3 917 夘野　幸誠  25～34歳  0:18:37
4 910 實川　貴之  25～34歳  0:18:40
5 914 新井　進市  25～34歳  0:18:44
6 918 浜本　雄哉  25～34歳  0:21:49
7 957 ゴドメール　マクシム  25～34歳  0:21:52
8 908 小林　福寿  25～34歳  0:22:44
9 912 洪　キン  25～34歳  0:24:19
10 909 南波佐間　望  25～34歳  0:30:44
11 913 陳　健  25～34歳  0:31:09
12 916 小暮　則和  25～34歳  0:31:23
13 915 江原　健太郎  25～34歳  0:45:08

1 922 猪倉　歩  35～44歳  0:18:41
2 919 添川　大輔  35～44歳  0:19:14
3 929 田中　幸宏  35～44歳  0:20:11
4 926 入来　博之  35～44歳  0:21:21
5 925 多田　恵幸  35～44歳  0:22:37
6 927 本多　邦也  35～44歳  0:24:58
7 921 小島　敬史  35～44歳  0:25:41
8 920 大澤　慎二  35～44歳  0:26:23
9 928 竹村　成之  35～44歳  0:33:34

1 932 山口　朋奈  45～54歳  0:19:42
2 933 鈴木　広明  45～54歳  0:20:55
3 941 梅原　之郎  45～54歳  0:21:13
4 936 浪川　豊  45～54歳  0:22:12
5 940 梶田　俊明  45～54歳  0:23:07
6 930 岩城　吉博  45～54歳  0:23:25
7 939 青山　和男  45～54歳  0:25:23
8 931 坂本　浩之  45～54歳  0:25:26
9 942 坂下　弘典  45～54歳  0:27:09
10 934 伊東　大輔  45～54歳  0:27:38
11 938 秋吉　利彰  45～54歳  0:29:57
12 937 川原　慎一郎  45～54歳  0:30:45
13 935 中里　正典  45～54歳  0:41:36

1 943 竹澤　利之  55～64歳  0:19:12
2 949 篠塚　ニ三男  55～64歳  0:20:29
3 945 小川　利明  55～64歳  0:23:20
4 951 藤森　和年  55～64歳  0:24:47
5 944 橋本　武夫  55～64歳  0:27:15
6 946 工藤　専次  55～64歳  0:27:36
7 950 添川　武志  55～64歳  0:29:09
8 948 菅野　正光  55～64歳  0:29:25
9 947 坂本　祐貴  55～64歳  0:34:15



1 952 角田　善幸  65～74歳  0:23:48
2 953 中野　俊夫  65～74歳  0:24:30
3 955 伊藤　敏雄  65～74歳  0:24:48
4 954 芳澤　正幸  65～74歳  0:35:11

計測　　㈱コー・ランナーズ
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